<> UISP
sportpertutti

Calcio

COMITATO TERRE ETRUSCO LABRONICHE

Comumicate Uificiale i°2

Del 28 Febbraio 2024
RECAPITI UTILI

Sede di Cecina via Palmiro Togliatti,5 - 57023 Cecina (LT) 0586.631273
Responsabile calcio : Di girolamo massimo 3337114009

Responsabile amministrativo : Ercolini fabio 3488733548

Responsabile arbitrale :6rossi federico

e-mail: cecina.terreetruscolabroniche@uisp.it

SEGRETERTA: ANTONELLA

MARTEDI E GIOVEDI ORE 15.00-19.00

LUNEDI MERCOLEDTI CHIUSO , VENERDI ORE 10.00-12.00

Delegazione di Livorno:  P.zza Francesco Ferrucci,16 - 57121 Livorno (LI)

Telefono: 0586.426702
SEGRETERIA: FRANCESCA

MARTEDI E GIOVEDI ORE 09.00-13.00

LUNEDI MERCOLEDI E VENERDI ORE 15.00-19.00

e-mail: livorno.terreetruscolabroniche®@uisp.it

sito web: www.uisp.it/terretruscolabroniche

e-mail SDA calcio: calcio.terreetruscolabroniche@uisp.it



mailto:cecina.terreetruscolabroniche@uisp.it
mailto:livorno.terreetruscolabroniche@uisp.it
http://www.uisp.it/terretruscolabroniche
mailto:calcio.terreetruscolabroniche@uisp.it

COPPA UISP TERRE ETRUSCO LABRONICHE

SVILUPPO DELLA COPPA UISP

IN CASO DI PAREGGIO DOPO I TEMPI REGOLAMENTARI VERRANO DISPUTATI I CALCI
DI RIGORE

SERIE "ORO"

FINALE
PALAZZI CALCIO - SPORTING CLUB ROSIGNANO

27 APRILE 2024 CAMPO DA DEFINIRE
SERIE "ARGENTO"
FINALE
SCSD VADA 1963 - LIVORNO FORENSE
27 APRILE 2024 CAMPO DA DEFINIRE
SERIE "BRONZO"

FINALE
6.S. SERRAZZANO -AFRICA ACADEMY

27 APRILE 2024 CAMPO DA DEFINIRE

SUT PROSSIMI BOLLETTINTI IL PROGRAMMA GARE



RISULTATI

PITTO
.
9 ASD AFRICA ACADEMY CALCIO AS.D. JAGERBOMB
'l
BRUSCHI
@'3 LIVORNO FORENSE AMATORI MONTESCUDAIO
Qo™
ATHOS MARTELLACCL
. 2-1
@ ASD PALAZZI CALCIO . i SCSD VADA 1963
SAB 24 FEBEBRAIO
GIULIANO BENCI 1 1
%’ ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ... CIRCOLONE SOLVAY @
“::‘e'! SAB 24 FEBBRAIO
GIMOMNA 2 0
ﬁ ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMI... SAB 24 FEBBRAIO G.S. SERRAZZANO w
BARBEMNSI
4-1

[}

ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO CIRCOLO PETRARCA ([ @
ot SAB 24 FEBBRAIO A,

LE PARTITE TRA ASD AFRICA ACADEMY — ASD JAGERBOMB E LIVORNO FORENSE — AMATORI
MONTESCUDAIO SONO STATE RINVIATE D’UFFICO PER AVVERSE CONDIZIONI METEOROLOGICHE

CLASSIFICA

>
A
s

# SQUADRE Pt G v N p F 5 +-
1 W ASD PALAZZI CALCIO 45 15 15 0 0 53 8§ 4
2 ,@ ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO 0 15 13 1 1 40 5 3%
3 IASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMICA 32 15 10 2 3 23 9 14
- @ ARCT LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ASD 30 15 9 3 3 29 13 16
(: |
42
5 g@; LIVORNO FORENSE 23 14 7 2 5 5 27 2
oy
6 @ SCSD VADA 1963 18 15 5 3 7 16 15 1
7 6 CIRCOLONE SOLVAY 18 15 5 3 7 2 2% A4
8 | g‘{; || CIRCOLO PETRARCA 12 15 3 3 9 7 3%
M/
9 H G.S5. SERRAZZANO 0 15 2 4 9 6 26 -10
10 O AMATORI MONTESCUDAIO 8§ 14 2 2 0 12 31 19
\
1 B ASD AFRICA ACADEMY CALCIO 7 1 1 4 9 3 29 -6

12 UA.S.D.]AGERHOMB 6 14 1 3 0 15 5 38



L o COSTA DE MATOLA LEONARDO

10.

GIOCATORE

BOGOI REMUS GHEORGE

DE TRANE LUCIANO

DONADIO JACOPO

CASAPIERT GABRIELE

VALLINI Denni

PANICACCT SAMUELE

BELLONI ALESSIO

PALMIERI ANGELO

TORRI LEONARDO

MARCATORI

SQUADRA

! ASD PALAZZI CALCIO
L\

=2

€ ) ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

! ASD PALAZZI CALCIO

i ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMICA
O
(3

CIRCOLO PETRARCA

.’ ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

i ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMICA

ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

LIVORNO FORENSE

%‘ ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ASD



DISCIPLINARE

Vi ricordo che la squalifica scatta al raggiungimento della sanzione numero 4° - 8° - 10° - 12° - 14° e a seguire

GARE DEL 24/02/2024 E DEL 26/02/2024
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA' AMMENDA

SCSD VADA 1963 EURO 20,00 ART.116,118,205

DIRIGENTI

Niente da segnalare

ALLENATORI
SQUALIFICA PER ESPULSIONE DUE GARE EFFETTIVE

CRESCI DIEGO (ASD ARCI LA CALIFORNIA)

CALCIATORI SQUALIFICATI PER ESPULSIONE UNA GARA EFFETTIVA

PARRINI MARCO (SCSD VADA 1963)

CALCIATORI SQUALIFICATI PER SOMMA DI AMMONIZIONI UNA GARA EFFETTIVA

BERRIGHI MARCO (ASD ARCI LA CALIFORNIA)
DI NUNZIO DAVIDE (ASD PALAZZ| CALCIO)
PROVINCIALI MARCO (SCSD VADA 1963)

AMMONIZIONI 1° SANZIONE
MORELLI MATTEO (SPORTING CLUB ROSIGNANO)

PORCIANI CHRISTIAN (CIRCOLONE SOLVAY)

AMMONIZIONI 2° SANZIONE

BARSOTTI ALESSANDRO (ASD ARCI LA CALIFORNIA)
CAMBI DIEGO (CIRCOLONE SOLVAY)
GHIGNOLI FRANCESCO (SCSD VADA 1963)

AMMONIZIONI 3° SANZIONE DIFFIDA

FALASCHI LEONARDO (CIRCOLONE SOLVAY)



Classifica disciplina

SQUADRE PUNTI
ASD JAGERBOMB 28
GSD SERRAZZANO 29
SCSD VADA 1963 32
PALAZZI CALCIO ASD 34
CIRCOLONE SOLVAY 42
CIRCOLO PETRARCA 44
ARCI LA CALIFORNIA 45
ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO 53
ASD QUERCIANELLA 62
AMATORI MONTESCUDAIO 70
AFRICA ACCADEMY CALCIO APS SD 72
LIVORNO FORENSE 73




CALENDARIO GARE

GIULTAMNO BENCI
14:30
%’ ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ... ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMI... ﬁ
= SAB 02 MARZO
BARBENSI
15:00
& CIRCOLONE SOLVAY A.S.D. JAGERBOMB
SAB 02 MARZO
DI BISCEGLIA
15:00
W G.S. SERRAZZANO ASD PALAZZ| CALCIO
SAB 02 MARZO
MANDORLO
15:00
O AMATORI MONTESCUDAIO ASD AFRICA ACADEMY CALCIO
SAB 02 MARZO
SILVIO GORI
F‘ 21:00
=
‘.,__‘_,, SCSD VADA 1963 LUN 04 MARZO ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO
GYNASSIUM
p— 21:00
CIRCOLO PETRARCA LIVORNO FORENSE
g n LUN 04 MARZO

17° GIORNATA

ATHOS MARTELLACCI

— 14:00
‘w ASD PALAZZI CALCIO ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO . %‘

SAB 09 MARZO

GIMONA
14:30
ﬁ ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERML... D 00 MARZO CIRCOLONE SOLVAY c
BARBENSI
a— 15:00
ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO A 0O MARZO G.S. SERRAZZANO W
ALESSANDRO DELLA PACE
21:00
O A.S.D. JAGERBOMB AMATORI MONTESCUDAIO O
LUN 11 MARZO
PITTO
- 21:00 —
B ASD AFRICA ACADEMY CALCIO LUN 11 MARZO CIRCOLO PETRARCA ([ ‘)
BRUSCHI

21:00

LIVORNO FORENSE D VADA 19
VORNO FORENS LUN 11 MARZO Ses 63 @




CALCIO A5 ASD CECINA CALCETTO

RISULTATI

SAN PIETRO IN PALAZZ]

6 -6
O I.F. FRONGILLO LUN 19 FEBBRAIG BAR POLVERONI O
SANMN PIETRO IMN PALAZZIL
5-9
LUN 19 FEBBRAIO FC. o @
SAN PIETRO IMN PALAZZT o 4
O MUCCI & STACCIOLI MAR 20 FERBRAIG TEAM BAR TIRRENO
SAN PIETRO IN PALAZZI a o
IL GINEPRAI B.G.A.
O G oLo MAR 20 FEBBRAIO ¢
SAN PIETRO IN PALAZZI
7 -5
O HOLLY MER 21 FEBBRAIO INA
SAN PIETRO IN PALAZZI
7 -4 B
o QUELLI DEL MC RANGERS 1996 $
MER 21 FEBBRAIO

20° GIORNATA

SAN PIETRO IN PALAZA]

.F. FRONGILLO
LUN 26 FEBBRAIO ! Gl
SAN PIETRO IN PALAZZT
g 3-7

= ° TEAM BARTIRRENO HERTA VERNELLO

LUN 26 FEBBRAIO

SAN PIETRO IN PALAZZT

* RANGERS 1996

SAN PIETRO IN PALAZAZL

WP oon

SAN PIETRO IN PALAZZ]

o BAR POLVERONI

21:00

MAR 27 FEBBRAIO

o-4

MAR 27 FEBBRAIO

21:00

MER 28 FEBERAIO

MUCCI & STACCIOLI

QUELLI DEL MC

IL GINEPRAIOLO

SAMN PIETRO IN PALAZZT

@ F.C. ARCAMO

22:00

MER 28 FEBBRAIO




CLASSIFICA

[

w

.

(%]

o

-~

[=-]

¥=)

SQUADRE

@ F.C. ARCAMO
O HOLLIGANS
O LF. FRONGILLO

EHERTA VERNELLO

O QUELLI DEL MC

O BAR POLVERONI
O IL GINEPRAIOLO
O MUCCI & STACCIOLI

any

‘—}"'TEAM BAR TIRRENO

t RANGERS 1996

(§) cecna TeAm

Pt

48

46

45

37

36

26

25

M

n

19

11

19

19

20

20

20

19

19

19

20

19

20

20

16

15

14

1

12

119

122

107

95

95

101

96

80

92

01

102

45

81

77

68

86

87

89

108

01

105

105

147

101

+[-

38

45

39

12

-12

11

-13

-14

45

-36



CLASSIFICA MARCATORI

GIOCATORE SQUADRA G
L o AGGRADEVOLE EMANUELE O IL GINEPRAIOLO Y]
v
2 P SCATENI MARCO @ F.C. ARCAMO 4
V ARAwe
3 o SANGIORGI ANDREA @ CECINATEAM 4
AV
4 ’ CHINI MICHELE O HOLLIGANS )
v
5 c CACCIA DANIELE O LF. FRONGILLO %
v
6. o GENOVESI GIACOMO O LF. FRONGILLO ¥
v
/A o FRAZZETTA ALESSIO * RANGERS 199 A
v
8. i ROSSETTI MATTEQ O MUCCT & STACCIOLI i
9. c MANFRE FRANCESCO O QUELLI DEL MC .}
v

SI RICORDA A TUTTE LE SOCIETA CHE PER MODIFICARE IL PROGRAMMA E NECESSARIO UNA
COMUNICAZIONE UFFICIALE ENTRO LE 24.00 DEL LUNEDI PRECEDENTE LA GARA, INOLTRE UN DIRIGENTE DI
TUTTE LE SOCIETA AL TERMINE DELLA GARA DOVRA SEGNALARE IL MIGLIOR GIOCATORE DELLA SQUADRA
AVVERSARIA, IN ASSENZA DI TALE NON VERRA ASSEGNATO IL PUNTO A NESSUNO, TALE SEGNALAZIONE
ONDE EVITARE PROBLEMATICHE VARIE,ANDRA FATTO SUL GRUPPO WHATSAPP UISP TERRE ETRUSCO
LABRONICHE

PER CONOSCENZA DI TUTTI, GLI ARBITRI DEVONO TRASMETTERE ENTRO LE ORE 24.00 DEL GIORNO DELLA
GARA | RAPPORTI ARBITRALI PRESSO | CANALI UFFICIALI

PUBBLICATO E AFFISSO IN CECINA 28 FEBBRAIO 2024



