



## COMITATO TERRE ETRUSCO LABRONICHE

# Comunicato Ufficiale N°22

Del 28 Febbraio 2024

### RECAPITI UTILI

Sede di Cecina via Palmiro Togliatti, 5 - 57023 Cecina (LI) 0586.631273

Responsabile calcio : Di girolamo massimo 3337114009

Responsabile amministrativo : Ercolini fabio 3488733548

Responsabile arbitrale :Grossi federico

e-mail: [cecina.terretruscolabroniche@uisp.it](mailto:cecina.terretruscolabroniche@uisp.it)

SEGRETERIA: ANTONELLA

MARTEDÌ E GIOVEDÌ ORE 15.00-19.00

LUNEDI MERCOLEDI CHIUSO , VENERDI ORE 10.00-12.00

Delegazione di Livorno: P.zza Francesco Ferrucci, 16 - 57121 Livorno (LI)

Telefono: 0586.426702

SEGRETERIA: FRANCESCA

MARTEDÌ E GIOVEDÌ ORE 09.00-13.00

LUNEDI MERCOLEDI E VENERDI ORE 15.00-19.00

e-mail: [livorno.terretruscolabroniche@uisp.it](mailto:livorno.terretruscolabroniche@uisp.it)

sito web: [www.uisp.it/terretruscolabroniche](http://www.uisp.it/terretruscolabroniche)

e-mail SDA calcio: [calcio.terretruscolabroniche@uisp.it](mailto:calcio.terretruscolabroniche@uisp.it)

**COPPA UISP TERRE ETRUSCO LABRONICHE**

**SVILUPPO DELLA COPPA UISP**

IN CASO DI PAREGGIO DOPO I TEMPI REGOLAMENTARI VERRANO DISPUTATI I CALCI DI RIGORE

SERIE "ORO"

FINALE

PALAZZI CALCIO - SPORTING CLUB ROSIGNANO

27 APRILE 2024 CAMPO DA DEFINIRE

SERIE "ARGENTO"

FINALE

SCSD VADA 1963 - LIVORNO FORENSE

27 APRILE 2024 CAMPO DA DEFINIRE

SERIE "BRONZO"

FINALE

G.S. SERRAZZANO -AFRICA ACADEMY

27 APRILE 2024 CAMPO DA DEFINIRE

SUI PROSSIMI BOLLETTINI IL PROGRAMMA GARE

# RISULTATI

## 15° GIORNATA

PITTO



ASD AFRICA ACADEMY CALCIO

A.S.D. JAGERBOMB



BRUSCHI



LIVORNO FORENSE

AMATORI MONTESCUDAIO



ATHOS MARTELLACCI



ASD PALAZZI CALCIO

**2 - 1**

SAB 24 FEBBRAIO

SCSD VADA 1963



GIULIANO BENCHI



ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ...

**1 - 1**

SAB 24 FEBBRAIO

CIRCOLONE SOLVAY



GIMONA



ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMICA...

**2 - 0**

SAB 24 FEBBRAIO

G.S. SERRAZZANO



BARBENSI



ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

**4 - 1**

SAB 24 FEBBRAIO

CIRCOLO PETRARCA



LE PARTITE TRA ASD AFRICA ACADEMY – ASD JAGERBOMB E LIVORNO FORENSE – AMATORI MONTESCUDAIO SONO STATE RINVIATE D'UFFICO PER AVVERSE CONDIZIONI METEOROLOGICHE

## CLASSIFICA

#	SQUADRE	Pt	G	V	N	P	F	S	+/-
1	ASD PALAZZI CALCIO	45	15	15	0	0	53	8	45
2	ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO	40	15	13	1	1	40	5	35
3	ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMICA	32	15	10	2	3	23	9	14
4	ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ASD	30	15	9	3	3	29	13	16
5	LIVORNO FORENSE	23	14	7	2	5	25	27	-2
6	SCSD VADA 1963	18	15	5	3	7	16	15	1
7	CIRCOLONE SOLVAY	18	15	5	3	7	22	26	-4
8	CIRCOLO PETRARCA	12	15	3	3	9	17	39	-22
9	G.S. SERRAZZANO	10	15	2	4	9	16	26	-10
10	AMATORI MONTESCUDAIO	8	14	2	2	10	12	31	-19
11	ASD AFRICA ACADEMY CALCIO	7	14	1	4	9	13	29	-16
12	A.S.D. JAGERBOMB	6	14	1	3	10	15	53	-38

# MARCATORI

GIOCATORE	SQUADRA	G
1.  COSTA DE MATOLA LEONARDO	 ASD PALAZZI CALCIO	12
2.  BOGOI REMUS GHEORGHE	 ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ASD	12
3.  DE TRANE LUCIANO	 ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO	10
4.  DONADIO JACOPO	 ASD PALAZZI CALCIO	10
5.  CASAPIERI GABRIELE	 ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMICA	7
6.  VALLINI Denni	 CIRCOLO PETRARCA	6
7.  PANICACCI SAMUELE	 ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO	6
8.  BELLONI ALESSIO	 ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMICA	6
9.  PALMIERI ANGELO	 ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO	5
10.  TORRI LEONARDO	 LIVORNO FORENSE	5

# DISCIPLINARE

Vi ricordo che la squalifica scatta al raggiungimento della sanzione numero 4° - 8° - 10° - 12° - 14° e a seguire

## GARE DEL 24/02/2024 E DEL 26/02/2024

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

#### SOCIETA' AMMENDA

SCSD VADA 1963 EURO 20,00 ART.116,118,205

#### DIRIGENTI

Niente da segnalare

#### ALLENATORI

#### SQUALIFICA PER ESPULSIONE DUE GARE EFFETTIVE

CRESCI DIEGO (ASD ARCI LA CALIFORNIA)

#### CALCIATORI SQUALIFICATI PER ESPULSIONE UNA GARA EFFETTIVA

PARRINI MARCO (SCSD VADA 1963)

#### CALCIATORI SQUALIFICATI PER SOMMA DI AMMONIZIONI UNA GARA EFFETTIVA

BERRIGHI MARCO (ASD ARCI LA CALIFORNIA)

DI NUNZIO DAVIDE (ASD PALAZZI CALCIO)

PROVINCIALI MARCO (SCSD VADA 1963)

#### AMMONIZIONI 1° SANZIONE

MORELLI MATTEO (SPORTING CLUB ROSIGNANO)

PORCIANI CHRISTIAN (CIRCOLONE SOLVAY)

#### AMMONIZIONI 2° SANZIONE

BARSOTTI ALESSANDRO (ASD ARCI LA CALIFORNIA)

CAMBI DIEGO (CIRCOLONE SOLVAY)

GHIGNOLI FRANCESCO (SCSD VADA 1963)

#### AMMONIZIONI 3° SANZIONE DIFFIDA

FALASCHI LEONARDO (CIRCOLONE SOLVAY)

# Classifica disciplina

SQUADRE	PUNTI
ASD JAGERBOMB	28
GSD SERRAZZANO	29
SCSD VADA 1963	32
PALAZZI CALCIO ASD	34
CIRCOLONE SOLVAY	42
CIRCOLO PETRARCA	44
ARCI LA CALIFORNIA	45
ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO	53
ASD QUERCIANELLA	62
AMATORI MONTESCUDAIO	70
AFRICA ACCADEMY CALCIO APS SD	72
LIVORNO FORENSE	73

# CALENDARIO GARE

## 16° GIORNATA

GUILIANO BENCI



ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ...

**14:30**

SAB 02 MARZO

ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMISOL ...



BARBENSI



CIRCOLONE SOLVAY

**15:00**

SAB 02 MARZO

A.S.D. JAGERBOMB



DI BISCEGLIA



G.S. SERRAZZANO

**15:00**

SAB 02 MARZO

ASD PALAZZI CALCIO



MANDORLO



AMATORI MONTESCUDAIO

**15:00**

SAB 02 MARZO

ASD AFRICA ACADEMY CALCIO



SILVIO GORI



SCSD VADA 1963

**21:00**

LUN 04 MARZO

ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO



GYNASSIUM



CIRCOLO PETRARCA

**21:00**

LUN 04 MARZO

LIVORNO FORENSE



## 17° GIORNATA

ATHOS MARTELLACCI



ASD PALAZZI CALCIO

**14:00**

SAB 09 MARZO

ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ...



GIMONA



ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMISOL ...

**14:30**

SAB 09 MARZO

CIRCOLONE SOLVAY



BARBENSI



ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

**15:00**

SAB 09 MARZO

G.S. SERRAZZANO



ALESSANDRO DELLA PACE



A.S.D. JAGERBOMB

**21:00**

LUN 11 MARZO

AMATORI MONTESCUDAIO



PITTO



ASD AFRICA ACADEMY CALCIO

**21:00**

LUN 11 MARZO

CIRCOLO PETRARCA



BRUSCHI



LIVORNO FORENSE

**21:00**

LUN 11 MARZO

SCSD VADA 1963



# CALCIO A 5 ASD CECINA CALCETTO

## RISULTATI

### 19° GIORNATA

SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>6 - 6</b>	I.F. FRONGILLO	LUN 19 FEBBRAIO	BAR POLVERONI	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>5 - 9</b>	HERTA VERNELLO	LUN 19 FEBBRAIO	F.C. ARCAMO	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>0 - 4</b>	MUCCI & STACCIOLI	MAR 20 FEBBRAIO	TEAM BAR TIRRENO	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>4 - 0</b>	IL GINEPRAIOLO	MAR 20 FEBBRAIO	B.G.A.	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>7 - 5</b>	HOLLIGANS	MER 21 FEBBRAIO	CECINA TEAM	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>7 - 4</b>	QUELLI DEL MC	MER 21 FEBBRAIO	RANGERS 1996	

### 20° GIORNATA

SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>5 - 6</b>	CECINA TEAM	LUN 26 FEBBRAIO	I.F. FRONGILLO	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>3 - 7</b>	TEAM BAR TIRRENO	LUN 26 FEBBRAIO	HERTA VERNELLO	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>21:00</b>	RANGERS 1996	MAR 27 FEBBRAIO	MUCCI & STACCIOLI	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>0 - 4</b>	B.G.A.	MAR 27 FEBBRAIO	QUELLI DEL MC	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>21:00</b>	BAR POLVERONI	MER 28 FEBBRAIO	IL GINEPRAIOLO	
SAN PIETRO IN PALAZZI	<b>22:00</b>	F.C. ARCAMO	MER 28 FEBBRAIO	HOLLIGANS	

# CLASSIFICA

#	SQUADRE	Pt	G	V	N	P	F	S	+/-
1	 F.C. ARCAMO	48	19	16	0	3	119	81	38
2	 HOLLIGANS	46	19	15	1	3	122	77	45
3	 I.F. FRONGILLO	45	20	14	3	3	107	68	39
4	 HERTA VERNELLO	37	20	11	4	5	95	86	9
5	 QUELLI DEL MC	36	20	12	0	8	95	87	8
6	 BAR POLVERONI	26	19	8	2	9	101	89	12
7	 IL GINEPRAIOLO	25	19	8	1	10	96	108	-12
8	 MUCCI & STACCIOLI	24	19	8	0	11	80	91	-11
9	 TEAM BAR TIRRENO	21	20	6	3	11	92	105	-13
10	 RANGERS 1996	19	19	6	1	12	91	105	-14
11	 CECINA TEAM	11	20	3	2	15	102	147	-45
12	 B.G.A.	4	20	1	1	18	45	101	-56

# CLASSIFICA MARCATORI

GIOCATORE	SQUADRA	G
1.  AGGRADEVOLE EMANUELE	 IL GINEPRAIOLO	42
2.  SCATENI MARCO	 F.C. ARCAMO	40
3.  SANGIORGI ANDREA	 CECINA TEAM	40
4.  CHINI MICHELE	 HOLLIGANS	37
5.  CACCIA DANIELE	 I.F. FRONGILLO	35
6.  GENOVESI GIACOMO	 I.F. FRONGILLO	34
7.  FRAZZETTA ALESSIO	 RANGERS 1996	31
8.  ROSSETTI MATTEO	 MUCCI & STACCIOLI	31
9.  MANFRE FRANCESCO	 QUELLI DEL MC	29

SI RICORDA A TUTTE LE SOCIETA CHE PER MODIFICARE IL PROGRAMMA E NECESSARIO UNA COMUNICAZIONE UFFICIALE ENTRO LE 24.00 DEL LUNEDI PRECEDENTE LA GARA, INOLTRE UN DIRIGENTE DI TUTTE LE SOCIETA AL TERMINE DELLA GARA DOVRA SEGNALARE IL MIGLIOR GIOCATORE DELLA SQUADRA AVVERSARIA, IN ASSENZA DI TALE NON VERRA ASSEGNATO IL PUNTO A NESSUNO, TALE SEGNALAZIONE ONDE EVITARE PROBLEMATICHE VARIE, ANDRA FATTO SUL GRUPPO WHATSAPP UISP TERRE ETRUSCO LABRONICHE

PER CONOSCENZA DI TUTTI, GLI ARBITRI DEVONO TRASMETTERE ENTRO LE ORE 24.00 DEL GIORNO DELLA GARA I RAPPORTI ARBITRALI PRESSO I CANALI UFFICIALI

PUBBLICATO E AFFISSO IN CECINA 28 FEBBRAIO 2024